
 

Om Arise 
Arise är ett ledande och oberoende företag som förverkligar ny grön energi. Bolaget prospekterar, bygger, säljer och förvaltar förnybar 
elproduktion. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Arise AB (publ), Linjegatan 7, 302 50 Halmstad, tel. +46 10 450 71 00, org.nr. 556274-6726, E-mail: info@arise.se, www.arise.se 

 

Under perioden 24 februari 2025 till 28 februari 2025 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) 
återköpt egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm 
av Kepler Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per 
den 28 februari 2025 till 1 433 545 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 
aktier. 
Sammanställd information 

Datum Aggregerad daglig volym (antal 
stamaktier) 

Viktat genomsnittspris per dag 
(SEK) 

Totalt dagligt transaktionsvärde 
(SEK) 

 
24/02/2025 5 402 37,6439 203 352,35  

25/02/2025 5 359 37,8252 202 705,25  

26/02/2025 5 351 39,0292 208 845,25  

27/02/2025 5 535 39,4837 218 542,28  

28/02/2025 5 828 40,2511 234 583,41  

 
Information per enskild transaktion 

24 FEBRUARI 2025 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) Aggregerad daglig volym 
(antal aktier)  

Viktat genomsnittspris per dag 
(SEK) 

     
24/02/2025 09:52:05 73 37,35 73 37,35 
24/02/2025 09:52:05 441 37,35 514 37,35 
24/02/2025 10:22:35 333 37,50 847 37,41 
24/02/2025 10:55:41 352 37,60 1 199 37,47 
24/02/2025 11:26:25 344 37,55 1 543 37,48 
24/02/2025 11:55:42 320 37,55 1 863 37,50 
24/02/2025 12:27:10 42 37,50 1 905 37,50 
24/02/2025 12:34:12 49 37,45 1 954 37,49 
24/02/2025 12:38:19 374 37,55 2 328 37,50 
24/02/2025 13:09:51 344 37,55 2 672 37,51 
24/02/2025 13:38:24 56 37,55 2 728 37,51 
24/02/2025 13:45:03 328 37,85 3 056 37,55 
24/02/2025 14:14:52 326 38,00 3 382 37,59 
24/02/2025 14:44:13 101 37,95 3 483 37,60 
24/02/2025 14:54:37 333 38,00 3 816 37,64 
24/02/2025 15:44:18 377 37,95 4 193 37,66 
24/02/2025 16:07:32 418 38,00 4 611 37,69 
24/02/2025 16:43:03 338 37,35 4 949 37,67 
24/02/2025 17:16:25 453 37,35 5 402 37,64 

     
25 FEBRUARI 2025 

     
25/02/2025 09:31:14 206 38,00 206 38,00 
25/02/2025 09:52:45 311 38,20 517 38,12 
25/02/2025 10:17:17 320 37,85 837 38,02 
25/02/2025 10:51:48 98 37,75 935 37,99 
25/02/2025 11:08:52 64 38,05 999 37,99 
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25/02/2025 11:08:52 157 38,05 1 156 38,00 
25/02/2025 11:23:05 339 38,15 1 495 38,03 
25/02/2025 11:51:13 9 37,85 1 504 38,03 
25/02/2025 11:53:56 174 37,85 1 678 38,01 
25/02/2025 12:16:34 219 38,10 1 897 38,02 
25/02/2025 12:27:57 359 38,05 2 256 38,03 
25/02/2025 12:57:08 196 37,95 2 452 38,02 
25/02/2025 13:49:49 385 37,85 2 837 38,00 
25/02/2025 14:18:54 278 37,85 3 115 37,99 
25/02/2025 14:24:17 49 37,85 3 164 37,98 
25/02/2025 14:24:17 36 37,85 3 200 37,98 
25/02/2025 14:30:33 325 37,85 3 525 37,97 
25/02/2025 14:55:26 131 37,60 3 656 37,96 
25/02/2025 15:16:44 347 37,60 4 003 37,93 
25/02/2025 15:16:44 22 37,60 4 025 37,92 
25/02/2025 15:46:37 381 37,55 4 406 37,89 
25/02/2025 16:20:23 72 37,35 4 478 37,88 
25/02/2025 16:34:13 344 37,35 4 822 37,84 
25/02/2025 17:04:39 67 37,65 4 889 37,84 
25/02/2025 17:04:39 192 37,65 5 081 37,83 
25/02/2025 17:04:39 278 37,65 5 359 37,83 

     
26 FEBRUARI 2025 

     
26/02/2025 09:35:00 321 38,30 321 38,30 
26/02/2025 09:59:05 268 38,65 589 38,46 
26/02/2025 10:28:28 191 38,60 780 38,49 
26/02/2025 10:47:20 184 39,35 964 38,66 
26/02/2025 11:03:40 65 39,40 1 029 38,70 
26/02/2025 11:03:40 62 39,40 1 091 38,74 
26/02/2025 11:03:40 10 39,40 1 101 38,75 
26/02/2025 11:03:40 169 39,40 1 270 38,84 
26/02/2025 11:58:15 32 39,10 1 302 38,84 
26/02/2025 12:04:14 487 39,10 1 789 38,91 
26/02/2025 12:26:18 365 39,10 2 154 38,94 
26/02/2025 13:00:48 148 39,10 2 302 38,95 
26/02/2025 13:00:48 21 39,10 2 323 38,96 
26/02/2025 13:12:17 42 39,15 2 365 38,96 
26/02/2025 13:12:17 70 39,15 2 435 38,96 
26/02/2025 13:24:10 13 39,15 2 448 38,97 
26/02/2025 13:28:17 22 39,15 2 470 38,97 
26/02/2025 13:38:21 455 39,15 2 925 39,00 
26/02/2025 14:09:07 329 39,15 3 254 39,01 
26/02/2025 14:54:18 110 39,15 3 364 39,02 
26/02/2025 14:54:18 67 39,15 3 431 39,02 
26/02/2025 14:54:18 68 39,15 3 499 39,02 
26/02/2025 15:03:52 341 39,20 3 840 39,04 
26/02/2025 15:37:01 355 39,20 4 195 39,05 
26/02/2025 16:44:44 52 39,00 4 247 39,05 
26/02/2025 16:44:44 540 39,00 4 787 39,04 
26/02/2025 17:14:51 564 38,90 5 351 39,03 

     
27 FEBRUARI 2025 



 

Om Arise 
Arise är ett ledande och oberoende företag som förverkligar ny grön energi. Bolaget prospekterar, bygger, säljer och förvaltar förnybar 
elproduktion. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Arise AB (publ), Linjegatan 7, 302 50 Halmstad, tel. +46 10 450 71 00, org.nr. 556274-6726, E-mail: info@arise.se, www.arise.se 

 

     
27/02/2025 09:25:22 666 38,80 666 38,80 
27/02/2025 10:13:13 23 38,70 689 38,80 
27/02/2025 10:13:13 71 38,70 760 38,79 
27/02/2025 10:13:13 73 38,70 833 38,78 
27/02/2025 10:13:13 74 38,70 907 38,77 
27/02/2025 10:13:13 410 38,70 1 317 38,75 
27/02/2025 10:56:58 370 38,60 1 687 38,72 
27/02/2025 11:52:31 93 38,50 1 780 38,71 
27/02/2025 11:52:31 4 38,50 1 784 38,71 
27/02/2025 11:52:31 19 38,50 1 803 38,70 
27/02/2025 11:52:31 66 38,50 1 869 38,70 
27/02/2025 11:52:31 323 38,50 2 192 38,67 
27/02/2025 13:14:50 420 38,70 2 612 38,67 
27/02/2025 13:14:50 42 38,70 2 654 38,67 
27/02/2025 14:23:03 585 40,00 3 239 38,91 
27/02/2025 15:30:36 612 40,15 3 851 39,11 
27/02/2025 15:54:04 199 40,05 4 050 39,16 
27/02/2025 16:05:19 637 40,15 4 687 39,29 
27/02/2025 17:01:30 38 40,55 4 725 39,30 
27/02/2025 17:01:30 11 40,55 4 736 39,30 
27/02/2025 17:02:25 799 40,55 5 535 39,48 

     
28 FEBRUARI 2025 

     
28/02/2025 09:41:53 79 39,95 79 39,95 
28/02/2025 09:41:53 56 39,95 135 39,95 
28/02/2025 09:41:53 51 39,95 186 39,95 
28/02/2025 09:44:44 190 39,60 376 39,77 
28/02/2025 10:38:27 1 068 40,30 1 444 40,16 
28/02/2025 11:37:50 298 40,75 1 742 40,26 
28/02/2025 11:38:39 24 40,75 1 766 40,27 
28/02/2025 12:49:57 64 40,65 1 830 40,28 
28/02/2025 12:49:57 96 40,65 1 926 40,30 
28/02/2025 12:49:57 138 40,65 2 064 40,32 
28/02/2025 12:49:57 162 40,65 2 226 40,35 
28/02/2025 12:49:57 70 40,65 2 296 40,36 
28/02/2025 13:58:20 66 40,85 2 362 40,37 
28/02/2025 13:58:20 48 40,85 2 410 40,38 
28/02/2025 13:58:20 46 40,85 2 456 40,39 
28/02/2025 13:58:20 197 40,85 2 653 40,42 
28/02/2025 14:46:03 163 40,90 2 816 40,45 
28/02/2025 14:46:03 190 40,90 3 006 40,48 
28/02/2025 15:04:35 785 40,65 3 791 40,52 
28/02/2025 15:49:30 738 39,50 4 529 40,35 
28/02/2025 16:47:59 374 39,90 4 903 40,32 
28/02/2025 17:01:21 491 39,90 5 394 40,28 
28/02/2025 17:01:33 241 39,90 5 635 40,26 
28/02/2025 17:09:25 35 39,95 5 670 40,26 
28/02/2025 17:09:25 48 39,95 5 718 40,26 
28/02/2025 17:09:30 110 39,95 5 828 40,25 

 
 


